ZARZADZENIE NR B/146/2005
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA
zdnia 16.11.2005 r.

W sprawie:  podania do publicznej wiadomosci listy studentow — mieszkancow Bierunia,

ktorym zostaly przyznane stypendia na rok akademicki 2005/2006
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1561 z 2001 r. wraz z pdzniejszymi zmianami)
POSTANAWIAM

1. Przyzna¢ stypendia studentom — mieszkancom Bierunia wymienionym w zataczniku nr 1

do niniejszego zarzadzenia.

2. Poda¢ do publicznej wiadomo$ci w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
internetowej Urzedu oraz w numerze listopadowym gazety ,,Rodni” list¢ osob, ktorym
przyznatem stypendia oraz wysoko$¢ kwot stypendium.

3. Wykonanie Zarzadzenia powierzy¢ Sekretarzowi Miasta.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



. Ewelina

. Barbara

. Agnieszka
. Barbara

. Lukasz

. Ewa

. Faustyna

. Monika

. Anna

10. Anna

11. Monika
12. Grzegorz
13. Justyna
14. Justyna
15. Krzysztof
16. Katarzyna
17. Anna

18. Barbara
19. Justyna
20. Monika
21. Agnieszka
22. Weronika
23. Agnieszka
24. Justyna
25. Barbara
26. Beata

27. Bartlomiej
28. Karolina
29. Kamila

30. Wioletta
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ktorym zostaly przyznane stypendia

Kupczyk
Jagoda
Jagoda
Klenczar
Klenczar
Guznar
Szyja
Zajac
Sporysz
Stencel
Kocurek
Czakanski
Czakanska
Matyjasik
Pala

Kucz
Kulska
Kulska
Mitkowska
Fijot
Wieczorek
Tuszynska
Cichon

Leszczynska

Trela
Trela
Gardas
Sajdok
Noras

Lista osob

- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 150,- zt,
- 200,- zt,
-200,- zt,
-200,- zt,
- 200,- zt,
- 200,- zt,
-200,- zt,
- 300,- zt,
- 300,- zt,
- 300,- zt,
- 400,- zt,
-400,- zt,
- 400,- zt,
- 400,- zt,
- 400,- zt,
-400,- zt,
- 400,- zt,
- 400,- zt,
- 400,- zt,
- 400,- zt,

Minoj¢-Wiodarczyk - 400,- zt.



